pavimentação em paralelepípedo no povoado Chapadinha, zona rural do município Arraial-PI, conforme 

especificações constantes no projeto básico, anexo I do edital 

Data de abertura e entrega das propostas: 28/03/2022 às 10:00hs. 

Valor global estimado: R$ 433.959,03 (quatrocentos e trinta e três mil novecentos e cinqüenta e nove 

reais e três centavos) 

Dotação Orçamentária: 20.608.0006.3087 

Fonte de Recursos: 116 

Natureza da despesa: 44.90.51 

N° da Nota de Reserva no SIAFE: 2021NR00906,  

Local de acesso à integra do edital e anexos: Rua João Cabral, 2319, Bairro: